[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                       «КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОГО                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]марта 2025 года	                              №                                          ст. Краснодонецкая

О внесении изменений в Постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от 30.11.2018  № 110

Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в  соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского поселения от 12.07.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Краснодонецкого сельского поселения от  30.11.2018 года № 110 «Об утверждении муниципальной программы Краснодонецкого сельского поселения  «Муниципальная политика», следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Муниципальная политика» пункт 1.2 «Параметры финансового обеспечения» изложить в новой редакции::ел

	1.2 Параметры финансового обеспечения

	4030,2 тыс. рублей:
этап I: 2539,7 тыс. рублей;
этап II: 1490,5 тыс.рублей

Проект вносит:
Начальник общего отдела                                                                 Л.Е. Котлярова

1

1.2. Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

4. Параметры финансового обеспечения
государственной программы

	N
п/п
	Наименование государственной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации                (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Краснодонецкого сельского поселения «Муниципальная  политика» (всего), в том числе:
	547,4
	471,6
	471,5
	1490,5

	местный бюджет
	547,4
	471,6
	471,5
	1490,5

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципального управления и муниципальной службы, профессиональное развитие муниципальных служащих Краснодонецкого сельского поселения», в том числе:
	70,0
	70,0
	70,0

	210,0

	местный бюджет
	70,0
	70,0
	70,0
	210,0

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы Краснодонецкого сельского поселения,
создание условий по обеспечению доступа населения Краснодонецкого сельского поселения к информации о деятельности органов местного самоуправления Краснодонецкого сельского поселения»
	115,0
	39,2
	39,1
	193,3

	местный бюджет
	115,0
	39,2
	39,1
	193,3

	4
	Комплекс процессных мероприятий «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет, лицам ,замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в поселении»
	362,4
	362,4
	362,4
	1087,2

	местный бюджет
	362,4
	362,4
	362,4
	1087,2

1.3 Пункт 4 программы «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий» изложить в новой редакции:

4. Параметры финансового обеспечения
комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципального управления и муниципальной службы, профессиональное развитие муниципальных служащих Краснодонецкого сельского поселения»
  (всего), в том числе:
	Х
	70,0
	70,0
	70,0
	210,0

	местный бюджет

	70,0
	70,0
	70,0
	210,0

	внебюджетные источники

	2.
	Мероприятие (результат) 1.6. «Диспансеризация муниципальных служащих, обеспечение условий прохождения муниципальной службы»  (всего), в том числе:
	Х
	51,0
	51,0
	51,0
	153,0

	местный бюджет
	902 0104 0940128360244
	51,0
	51,0
	51,0
	153,0

	внебюджетные источники

	Мероприятие 2.1 «Обеспечение профессионального развития муниципальных служащих»
	Х
	19,0
	19,0
	19,0
	57,0

	4

	местный бюджет
	951 0705 0940128380244
	19,0
	19,0
	19,0
	57,0

	внебюджетные источники

4. Параметры финансового обеспечения
комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы Краснодонецкого сельского поселения,
создание условий по обеспечению доступа населения Краснодонецкого сельского поселения к информации о деятельности органов местного самоуправления»   (всего), в том числе:
	Х
	115,0
	39,2
	39,1
	193,3

	местный бюджет

	115,0
	39,2
	39,1
	193,3

	2.
	Мероприятие (результат) 1.1.« Информационное и техническое обслуживание сайта» (всего), в том числе:
	Х
	19,2
	19,2
	19,1
	57,5

	местный бюджет
	95101130940128370244
	19,2
	19,2
	19,1
	57,5

	3
	Мероприятие (результат)1.2. «Мероприятия по освещению деятельности ассоциации» Совет муниципальных образований Ростовской области»»(всего), в том числе:
	Х
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0

	местный бюджет
	95101130940128350853
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0

	4
	Мероприятие (результат) 2.1. «Официальная публикация нормативно-правовых актов и иных информационных материалов о деятельности органов местного самоуправления Краснодонецкого сельского поселения в печатном органе, иных средствах массовой информации»(всего), в том числе:
	Х
	75,8
	0,0
	0,0
	75,8

	местный бюджет
	95101130940128340244
	75,8
	0,0
	0,0
	75,8

4. Параметры финансового обеспечения
комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в поселении»   (всего), в том числе:
	Х
	362,4
	362,4
	362,4
	1087,2

	местный бюджет

	362,4
	362,4
	362,4
	1087,2

	2.
	Мероприятие (результат) 1.1.« Выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, в том числе:
	Х
	362,4
	362,4
	362,4
	1087,2

	местный бюджет
	95110010140328080312
	362,4
	362,4
	362,4
	1087,2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрация
Краснодонецкого сельского поселения		                                В.И.Убийко
отдела                                                                                                                                   С.Ю. Лукьянов
отдела                                                                                                                                   С.Ю. Лукьянов
image2.jpeg

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

КРАСНОДОНЕЦ

К

ОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОДОНЕЦ

К

ОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта 2025 года

№                                          ст. Краснодонецкая

О внесении изменений в Постановление

Администрации Краснодонецкого сельского

поселения от 30.11.2018  №

110

Во исполнение абзаца

третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и в  соответствии с Порядком разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского

поселения от 12.07.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского

поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных

программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснодонецкого

сельского

поселения от  30.11.2018 года № 1

10

«

Об утверждении муниципальной программы

Краснодонецкого сельского поселения  «Муниципальная политика

»

, следующие

изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы

«

Муниципальная политика

»

пункт

1.

2

«Параметры финансового обеспечения» изложить в новой редакции:

:

ел

1.2

Параметры финансового

обеспечения

4

0

3

0

,

2

тыс. рублей:

этап

I

:

2539,7

тыс. рублей;

этап

II

:

14

9

0,5

тыс.рублей

Проект вносит:

Начальник

общего отдела                                                                 Л.Е. Котлярова

1

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                         « КРАСНОДОНЕЦ К ОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »   АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОДОНЕЦ К ОГО                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   марта 2025 года                                  №                                          ст. Краснодонецкая     О внесении изменений в Постановление  Администрации Краснодонецкого сельского  поселения от 30.11.2018  №  110     Во исполнение абзаца  третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и в  соответствии с Порядком разработки, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского  поселения от 12.07.2024 № 62 «Об утверждении Порядка разработки,   реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Краснодонецкого сельского  поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных  программных мероприятий,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Внести в постановление Администрации Краснодонецкого  сельского  поселения от  30.11.2018 года № 1 10   « Об утверждении муниципальной программы  Краснодонецкого сельского поселения  «Муниципальная политика » , следующие  изменения:   1.1. В Паспорте муниципальной программы   « Муниципальная политика »   пункт  1. 2   «Параметры финансового обеспечения» изложить в новой редакции: : ел

1.2   Параметры финансового  обеспечения   4 0 3 0 , 2   тыс. рублей:   этап  I :  2539,7   тыс. рублей;   этап  II :  14 9 0,5   тыс.рублей

      Проект вносит:   Начальник  общего отдела                                                                 Л.Е. Котлярова